
 

 

 
V Praze dne 19. 6. 2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

I v aktuálním rozpočtu není jeden součtový vzorec pro položku " Vytyčení inženýrských sítí " . 

Znění odpovědi 

Jedná se pouze o informativní hodnotu, která není součástí hodnocení, proto se nezapočítává do výsledné 
ceny. Položky, které mají tuto informativní hodnotu, se objevují v minimu lokalit v následných dílčích 
soutěží. V těch pak již budou součástí hodnocení. Nyní je zadavatel požaduje uvést, aby pro následné dílčí 
soutěže bylo možné určit, jaký bude jejich strop. 

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2020-06-19T12:16:43+0200
	Linda Robovská




